SỞ XÂY DỰNG BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HỘI ĐỒNG TDVC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /TB-HĐTDVC        Bình Phước, ngày        tháng  10  năm 2021

THÔNG BÁO

 Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây dựng năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-SNV ngày 13/9/2021 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở

Xây dựng năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-SXD ngày 16/9/2021 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng

thuộc Sở Xây dựng năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2987/QĐ-HĐTDVC ngày 19/10/2021 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây dựng năm

2021 về việc thành lập Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng viên

chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây dựng năm 2021;

Căn cứ Kết luận cuộc họp Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Giám

định xây dựng thuộc Sở Xây dựng năm 2021 (Biên bản cuộc họp ngày

21/10/2021).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây

dựng năm 2021 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây dựng năm 2021, cụ

thể như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: Từ ngày 22/10/2021 đến ngày tổ chức xét tuyển.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở làm việc Sở Xây dựng và đăng tải trên trang thông

tin điện tử của Sở Xây dựng (https://sxd.binhphuoc.gov.vn).

Trong thời gian niêm yết, người dự tuyển có quyền kiến nghị, phản ánh các

nội dung đã được thông báo bằng văn bản gửi trực tiếp về Sở Xây dựng (qua Văn

phòng Sở Xây dựng) để được hướng dẫn, xem xét giải quyết theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Giám định xây dựng thuộc Sở Xây

dựng năm 2021 thông báo để các cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:       TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Chi cục Giám định XD;

- Lưu: VT, HĐ.

      CHỦ TỊCH

       Võ Tất Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T14:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T14:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T14:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T14:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!